
 

Dz-07.0021.1.28.2023 

UCHWAŁA NR 188/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 1 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej projektu stałej organizacji ruchu w ramach przebudowy 

ul. Korzeniaka w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) oraz w związku z Uchwałą nr XLIX/472/2022 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do 

wydawania opinii i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na 

okres od 1 stycznia do końca 8. Kadencji Rady Dzielnicy VII, Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt stałej organizacji ruchu w ramach przebudowy 

ul. Korzeniaka w Krakowie (zadanie pn. „Budowa chodnika przy ul. Korzeniaka. Część I – 

odcinek od ZPO Scherzo do skrzyżowania z ul. Piotra Skargi”) w zakresie zmiany lokalizacji 

istniejących progów zwalniających. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Opinię wydaje się na wniosek projektanta z dnia 22.11.2023 r. 


